
 
spotřební družstvo se sídlem v Českém Těšíně, ul. Tovární 283/13  

                             

P O Z V Á N K A    N A    S H R O M Á Ž D Ě N Í   D E L E G Á T Ů 

členské základny spotřebního družstva COOP Beskydy, které se koná 
v pondělí dne 23. června 2025 ve 13.00 hodin 

v kulturní místnosti družstva na ul. Tovární 283/13 v Českém Těšíně 
 

Program: 
1. Zahájení, schválení jednacího řádu, volba pracovního předsednictva,  

zapisovatele, mandátové a návrhové komise 
2. Zpráva mandátové komise 
3. Zpráva představenstva  
4. Zpráva kontrolní komise 
5. Diskuse 
6. Schválení výroční zprávy, účetní závěrky a vypořádání hospodářského  

výsledku družstva za rok 2024 
7. Určení auditora na rok 2025 
8. Zpráva návrhové komise – návrh usnesení 
9. Závěr shromáždění delegátů  

 
 
                                                                                                                   Ing. Ratveiský Marko, v.r. 
         předseda představenstva 
V Českém Těšíně, dne 26. května 2025 
 
     K jednotlivým záležitostem programu shromáždění delegátů se může delegát seznámit 
v podkladech přiložených k pozvánce a případné dotazy a připomínky ve lhůtě 15-ti dnů od doručení 
pozvánky může delegát vznášet na emailové adrese sekretariat@coopbeskydy.cz, na t.č. 558 412 019 
oddělení členských vztahů p. Olivková Miroslava nebo v sídle družstva na ul. Tovární 13 v Českém 
Těšíně v pracovní dny od 08.00 do 14.00 hod. 
     Pozvánka na shromáždění delegátů bude zveřejněna nejpozději 15 dnů před konáním 
shromáždění delegátů v sídle družstva na ul. Tovární 13 v Českém Těšíně a na webových stránkách 
družstva www.coopbeskydy.cz  
     Účetní závěrka a další materiály budou zpřístupněny členům družstva alespoň 15 dnů před 
konáním shromáždění delegátů v sídle družstva na ul. Tovární 13, Český Těšín v kanceláři Bc. 
Lanzendörfer Jany v pracovní dny od 08.00 do 14.00 hod. 
 
Přílohy pozvánky: 

a) Jednací řád  
b) Výroční zpráva včetně přílohy k účetní závěrce a zprávy auditora za rok 2024 

c) Doplňující informace k výroční zprávě za rok 2024 

d) Návrh na určení auditora na rok 2025  

e) Přihláška do diskuse 

f) Jízdní řád 

mailto:sekretariat@coopbeskydy.cz
http://www.coopbeskydy.cz/

